
 

TEKSTA DATU LAUKA NOSAUKUMS SKAIDROJUMS PAR LAUKA AIZPILDĪŠANU 

ATIS kods  jābūt aizpildītam obligāti, atbilstoši ATIS klasifikatoram  

Nosaukums  aizpilda, ja objektam/teritorijai ir nosaukums - piem. autoceļš Daugmaļi-Meijas, sūkņu stacija STC-3  u.t.t. 

Apraksts  pēc nepieciešamības, aizpilda ar objekta/teritorijas veida vai tehniska raksturojuma aprakstu 

Adrese  aizpilda, ja objektam ir piešķirta adrese 

Adreses kods  aizpilda, ja ir zināms objekta adreses kods Valsts adrešu reģistrā 

Būves kadastra apzīmējums  aizpilda, ja objektam ir piešķirts kadastra apzīmējums 

Mēroga noteiktība 
jābūt aizpildītam obligāti; ATIS resursu datnēs lietojot pierakstu M1:500, M1:1500, M1:10000 u.t.t., vai arī 
"shematiski" 

Vai ierobežotas pieejas informācija aizpilda, ja objekta datiem piemērojams ierobežotas pieejas informācijas statuss 

Datu turētāja nosaukums  pēc nepieciešamības, aizpilda gadījumos, ja datu sniedzējs nav datu turētājs 

Datu turētāja Reģistrācijas numurs  pēc nepieciešamības, aizpilda gadījumos, ja datu sniedzējs nav datu turētājs 

Administratīvās teritorijas nosaukums 
pēc nepieciešamības, aizpilda, ja dati tiek iesniegti ievērojot administratīvās teritoriju robežas (piemēram, pagasta 
robežās) 

Administratīvās teritorijas kods  pēc nepieciešamības, ja ir zināms objekta novietojuma administratīvās teritorijas kods Valsts adrešu reģistrā 

Datu turētāja objekta identifikators  aizpilda, ja objektam ir piešķirts unikāls identifikators 

Augstums (m) jāaizpilda, ja nepieciešams objekta aizsargjoslas noteikšanai 

Platums (m) jāaizpilda, ja nepieciešams objekta aizsargjoslas noteikšanai 

Diametrs (mm) jāaizpilda, ja nepieciešams objekta aizsargjoslas noteikšanai 

Tilpums (l) jāaizpilda, ja nepieciešams objekta aizsargjoslas noteikšanai 

Spiediens (megapaskāli) jāaizpilda, ja nepieciešams objekta aizsargjoslas noteikšanai 

Aizsargjoslas platums (m) jāaizpilda, ja objekta aizsargjoslas noteikšanas metodika neparedz konkrētu aizsargjoslas platumu 

Izveides tiesiskais pamatojums jāaizpilda obligāti, iesniedzot datus par datu sniedzēja kompetencē esošu apgrūtināto teritoriju 

  

  Katram objektam obligāto un vēlamo teksta datu apjomu skatīt palīgmateriālā "ATIS_OBJEKTU_parametri_aizsargjoslas_attēlošanai". 
 

 


